
SETTORE

S ETTORE RE STAURO, CULTURA, COM MERCIO  E  
PRO MOZIO NE ECO NO MICA E TURI STICA

---

B I BLIOTECA

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 0 8  d e l  2 7 / 0 2 / 2 0 1 9

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 0  d el   2 5/0 2/2 0 1 9

O g g e t t o: R a s s e g n a  I N  VOLO VER SO LA LU NA. R a c c o n t i  d i  
g e o g r af i e  l e t t er ari e  d i  l u o g h i  r e a l i  e  i m m a g i n ari  
i n  o c c a s i o n e  d e l l e  D o m e n i c h e  InCarpi  p e r  l e  
a p e r t ur e  s tr a or di n ar i e  d e l l a  B i b l i o t e c a  A.  Loria .  
S p e t t a c o l o  Fi u m e  Le n t o  d o m e n i c a  3  m a r z o  2 0 1 9 .  
I m p e g n o  d i  s p e s a  E ur o  1 . 5 5 2 , 8 3  (IVA c o m pr e s a ) .



OGGETTO: Rassegna “IN VOLO VERSO LA LUNA. Racconti di geografie letterarie 
di luoghi reali e immaginari” in occasione delle Domeniche InCarpi per le aperture 
straordinarie della Biblioteca A.  Loria. Spettacolo “Fiume Lento” – domenica 3 
marzo 2019.  Impegno di spesa Euro 1.552,83 (IVA compresa).

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE A7
Restauro, Cultura, Commercio e promozione economica e turistica

Arch. Diego Tartari

Condivisa l'importanza  di  promuovere  attività  di  promozione  della  lettura  all’interno 
della biblioteca multimediale “A.Loria” in concerto e sinergia con altri istituti culturali del  
Comune di Carpi; 

Richiamata la  determinazione  dirigenziale  n.  54  del  30/01/2019  con  la  quale  si 
approvava  il  programma  degli  eventi  di  promozione  della  sezione  cinema  della 
Biblioteca  A.  Loria  e  avvio  della  rassegna  Domeniche  Incarpi  per  le  aperture 
straordinarie della Biblioteca A. Loria e Il Falco Magico;

Vista  la relazione illustrativa redatta dalla dott.ssa Emilia Ficarelli, responsabile della 
Biblioteca Loria e del Castello dei ragazzi, Allegato A) al presente atto a formarne parte 
integrante  e  sostanziale,  ad  integrazione  della  relazione  All.  A)  alla  determinazione 
dirigenziale n. 54/2019, nella quale, con riferimento alla rassegna DomenicheInCarpi “In 
volo verso la luna”,  viene illustrato il  quadro economico del programma previsto per 
domenica 3 marzo 2019 “Fiume Lento” che prevede uno spettacolo con performance di 
live painting e interventi musicali al pianoforte; 

Visto l’art.  7  del  d.l.  52/2012,  convertito  nella  l.  94/2012,  che sancisce l’obbligo  di 
utilizzo  del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA)  messo  a 
disposizione da Consip SpA per le forniture sottosoglia;

Verificato che alla data odierna non sono attive convenzioni in Consip (MePA), ai sensi 
dell’art.  26  della  legge  23  dicembre  1999  n.  488,  o  nelle  Centrali  di  Committenza 
regionali (Intercent-ER) per i servizi artistici da acquisire, né tali attività sono presenti  
con le caratteristiche richieste in bandi attivi sul MePA;

Dato  atto che  per  i  servizi  d’importo  inferiore  ad  Euro  40.000,00  è  consentito 
l’affidamento diretto come previsto all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e 
ss. mm. ii.;

Visto il preventivo dell’operatore economico ATER con sede a Modena, via Giardini n. 
466 (C.F. e P.IVA 00375630365), agli atti del prot, gen.le n. 8317 del 11/02/2019 con il 
quale  si  propone l’artista  musicista  Elisabetta  Garilli  per  la  prestazione  musicale  al 
pianoforte dell’evento di cui sopra, che richiede un compenso di Euro 852,83 (IVA e 
compenso ATER compresi);

Accertato, sulla base della relazione illustrativa della dott.ssa Ficarelli  Allegato A) al 
presente atto, che la prestazione musicale al pianoforte si configura quale prestazione 
di servizi di carattere unico e artistico nei confronti del suddetto operatore economico, 



affidabile  direttamente  come consentito  dall’art.  63  comma 2  lettera  b)  del  D.  Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii.;

Considerato che per completare il programma delle attività previste per l’evento del 3 
marzo 2019 descritte nella sopra citata relazione illustrativa si rende necessario affidare 
un incarico di collaborazione per la perfomance di live painting;

Visto il ricco e qualificato curriculum di Alessandro Sanna, illustratore che ha pubblicato 
diversi albi illustrati e storie per immagini, tradotte in diversi Paesi e vinto importanti  
premi, che per la prestazione di servizi in oggetto richiede un compenso di Euro 700,00 
(IVA compresa), come da preventivo agli atti del prot. gen.le n. 7682 del 07/02/2019;

Preso atto della disponibilità dell’incaricato ad accettare l’incarico di collaborazione per 
la perfomance di live painting prevista per l’evento del 3 marzo 2019; 

Dato atto  che tale incarico di  collaborazione si  caratterizza per la natura altamente 
specialistica e artistica, non comparabile, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 
del 30/03/2001 “T.U. sul pubblico impiego” (e successive modifiche ed integrazioni) ad 
esperti rappresentanti del mondo della letteratura;

Richiamato il vigente Regolamento dei Servizi e Uffici, aggiornato con la deliberazione 
di Giunta Comunale n. 16/2013, ed in particolare l’art. 30 comma 1, lettera b) circa la 
possibilità  di  definire  appositi  incarichi  di  collaborazione  temporanei  di  particolare 
qualificazione per “prestazioni di natura artistica o culturale o l’intervento di mestieri non  
comparabili,  in  quanto  strettamente  connesse  alle  specifiche  ed  uniche  abilità  del  
prestatore d'opera o a sue particolari interpretazioni o elaborazioni”, in via diretta senza 
esperimento di procedure comparative;

Viste le bozze contrattuali che si allegano al presente atto e che saranno utilizzate per 
la concreta definizione dell’incarico di cui sopra nel rispetto delle norme e procedure 
vigenti, come disposto dall’art. 32 del richiamato regolamento (Allegato B e C);

Visto pertanto il seguente piano economico complessivo come illustrato nella relazione 
Allegato A) a firma della dott.ssa Emilia Ficarelli e allegato al presente atto:

Tit o l o Aut or e  

I m p or t o  
(I m p o n i bi l e

)
E ur o

IVA
E ur o

I m p or t o  
n o n  

s o g g e t t o  a  
IVA

E ur o

 Tot al e  
Lord o
E ur o

Tota l e
E ur o  

Incon t ro  d el  3  
m a rzo  2 0 1 9  
Fiu m e  Len to

P. G. n .  
7 6 8 2 / 2 0 1 9  

d e l  
0 7 / 0 2 / 2 0 1 9

Al e s s a n dr
o  S a n n a

6 3 6,3 6 6 3,6 4 7 0 0,0 0 7 0 0,00

 Elisab e t t a  
Ga rilli 

ATER 7 6,0 1  p e r  
co m p e n so  

1 6,72  s u  
co m p e n so  

7 6 0,1 0  p e r  
co m p e n so  

8 5 2,83



Pia nis t a   con  
posizion e  
E n p als:  
P. G. n .  

8 3 1 7 / 2 0 1 9  
d e l  

1 1 / 0 2 / 2 0 1 9

Ater Ate r

7 6 0,10   
alla  pi a nis t a   

9 2,7 3   to t ale  
co m p e n so  

Ate r

Tota l e  1.55 2,8 3
1 . 5 5 2 , 8

3

Richiamati i seguenti atti di programmazione finanziaria:

- la delibera del Consiglio comunale n. 12 del 1/02/2018 ad oggetto “Approvazione del  
bilancio di previsione 2018/2020 e del piano poliennale degli investimenti” e successive 
modifiche;

- la delibera di Giunta comunale n. 26 del 6/02/2018 “Approvazione del Piano esecutivo 
di gestione anni 2018/2020” e successive modifiche;

Visto il differimento del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2019 al 28 
febbraio 2019 stabilito dal Decreto del Ministero dell'Interno del 7.12.2018, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 292 del 17 dicembre 2018, ulteriormente posticipato al 31 
marzo 2019 con decreto pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n. 28 del 2 febbraio 2019;

Dato atto che per la prestazione musicale al pianoforte è stato assunto il CIG (Codice 
Identificativo  di  Gara)  n.  ZC4273064E ad  oggetto  “Incontro  del  3  marzo  2019 
Domeniche Incarpi – Prestazione musicale Elisabetta Garilli”;

Considerato  che la  spesa complessiva di  Euro 1.552,83 (IVA e compenso ATER 
compresi) trova copertura finanziaria nel Bilancio di previsione 2018/2020 (annualità 
2019) come segue:

-  per  Euro  700,00  alla  voce  di  bilancio  n.  1670.00.45  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI 
Prestazioni  professionali  e  specialistiche  BIBLIOTECA”  per  l’incarico  di  Alessandro 
Sanna;

-  per  Euro  852,83  alla  voce  di  bilancio  n.  1670.00.08  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI 
Prestaz. per att. ricreative/cul BIBLIOTECA” per la prestazione musicale di Elisabetta 
Garilli -  ATER;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di 
spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8 del D. lgs. n. 267/2000,  
così modificato dall’art. 74 del D. lgs n. 118/2011, introdotto dal D. lgs n. 126/2014;

Vista la seguente normativa: 

-  D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e successive modificazioni  “Testo Unico delle leggi  



sull'Ordinamento degli Enti Locali”, con particolare riferimento all'art. 107 "Funzioni e 
responsabilità della dirigenza",  all'art. 183 "Impegno di spesa";

-  il  decreto  Legislativo  n.  118/2011  “Disposizioni  in  materia  di  armonizzazione  dei 
sistemi contabili  e degli  schemi di  bilancio delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 ad oggetto “T.U. sul pubblico impiego”, in particolare 
l’art. 7 comma 6;

-  Decreto  Legislativo  n.  50  del  18.04.2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti  
pubblici  e  sulle  procedure  d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua,  
dell'energia,  dei  trasporti  e  dei  servizi  postali,  nonché per  il  riordino  della  disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”  e successive 
modifiche;

- Legge n. 136 del 13.8.2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo  in  tema  di  normativa  antimafia",  con  particolare  riferimento  all’art.  3 
"Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6 "Sanzioni";

-  Decreto  Legislativo  n.  33  del  14.03.2013  a  oggetto  “Riordino  della   disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  in  particolare  l’art.  23  “Obblighi  di  pubblicazione 
concernenti  i  provvedimenti  amministrativi”  e  l’art  15  “Obblighi   di   pubblicazione 
concernenti  i  titolari  di   incarichi dirigenziali e di collaborazione o consulenza”;

- Decreto legge n. 66 del 24.4.2014 “Misure urgenti per la competitività e la giustizia  
sociale”, che all’art. 25 prevede l’estensione della fatturazione elettronica verso tutta la 
P.A.;

-  Legge 190 del  23.12.2014 “Disposizioni  per  la  formazione del  bilancio  annuale  e 
pluriennale  dello  Stato  (Legge  di  stabilità  2015)",  art.  1  relativo  alla  scissione  dei  
pagamenti  (split  payment)  con  versamento  della  quota  IVA secondo  le  modalità  ivi 
previste;

Richiamati, inoltre:

- il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera del Consiglio comunale 
di Carpi n. 165/2017;

- il Regolamento dei contratti approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 
148 del 22.12.2015 art. 59 forma del contratto;

D E T E R M I N A
per i motivi in premessa esposti e che qui si intendono integralmente riportati

1) di approvare il quadro economico del programma previsto per l’evento di domenica 



3 marzo 2019 “Fiume lento – Spettacolo con performance di live painting e interventi 
musicali  al  pianoforte”,  come illustrato  in  premessa  e  nella  relazione  a  firma  della 
dott.ssa Emilia Ficarelli, responsabile della Biblioteca Loria e del Castello dei ragazzi 
(Allegato A), secondo il seguente schema riassuntivo:

Tit o l o Aut or e  
CIG

I m p or t o  
(I m p o n i b i l e

)
E ur o

IVA
E ur o

 Tota l e  
Lord o
E ur o

Tota l e
E ur o  

Incon t ro  d el  3  
m a rzo  2 0 1 9  
Fiu m e  Len to

P. G. n .  
7 6 8 2 / 2 0 1 9  

d e l  
0 7 / 0 2 / 2 0 1 9

Al e s s a n dr
o  S a n n a

/
6 3 6,36 6 3,64 7 0 0,00 7 0 0,00

 Elisab e t t a  
Ga rilli 

Pia nis t a   con  
posizion e  
E n p als:  
P. G. n .  

8 3 1 7 / 2 0 1 9  
d e l  

1 1 / 0 2 / 2 0 1 9

ATER

ZC 4 2 7 3 0 6 4 E
7 6 0,10  p e r  
co m p e n so  

Ate r

1 6,7 2  s u  
co m p e n so  

Ate r

7 6 0,10  p e r  
co m p e n so  

alla  pi anis t a   

9 2,73   to t al e  
co m p e n so  

Ate r

8 5 2,83

Tota l e  1.5 5 2,83
1 . 5 5 2 , 8

3

2)  di  perfezionare i  rapporti  contrattuali  tra  le  parti,  per  quanto  riguarda l’incarico, 
tramite  scrittura  privata  come  da  bozza  contrattuale  Allegato  B) al  presente  atto, 
mentre  per  quanto  riguarda  il  servizio  artistico  con  la  forma  della  corrispondenza 
commerciale tramite lettera di conferma d’ordine in ottemperanza agli obblighi relativi 
alla tracciabilità dei pagamenti e dei flussi finanziari, così come stabilito all’art. 3 della 
legge  13/8/2010  n.  136  e  come  disposto  dall’art.  59  comma  4  del  richiamato 
Regolamento comunale dei contratti;

3) di dare atto che la spesa non è sottoposta ai vincoli previsti dall'art. 163 del D.Lgs. n. 
267/2000 per  quanto riguarda l'esercizio  provvisorio  in  quanto trattasi  di  spesa non 
suscettibile di frazionamento in dodicesimi in quanto interamente relativa ad iniziative 
programmate nel mese di marzo;

4) di  impegnare la  spesa complessiva di  Euro 1.552,83 (IVA e compenso ATER 
compresi) nel Bilancio di previsione 2018/2020 (annualità 2019) come segue:

-  per  Euro  700,00  alla  voce  di  bilancio  n.  1670.00.45  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI 
Prestazioni  professionali  e  specialistiche  BIBLIOTECA”  per  l’incarico  di  Alessandro 
Sanna;



-  per  Euro  852,83  alla  voce  di  bilancio  n.  1670.00.08  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI 
Prestaz. per att. ricreative/cul BIBLIOTECA” per la prestazione musicale di Elisabetta 
Garilli -  ATER;

5) di dare atto inoltre: 

-  che l’assegnazione di cui al  presente atto sarà sottoposta alla normativa ex art.  3 
legge 13/8/2010 n.  136 come modificata dal  D.L.  12 novembre 2010 n.  187 e che 
l’ufficio scrivente è responsabile sia delle informazioni al fornitore sia dell’assunzione 
del  Codice  Identificativo  di  gara  (CIG)  che  si  impegna  ad  apporre  nella  relativa 
liquidazione di spesa ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari;
-  che  per  la  prestazione  musicale  al  pianoforte  è  stato  assunto  il  CIG  (Codice 
Identificativo  di  Gara)  n.  ZC4273064E ad  oggetto  “Incontro  del  3  marzo  2019 
Domeniche Incarpi – Prestazione musicale Elisabetta Garilli”;

- che le prestazioni di cui all’oggetto sono previste nell’anno 2019, ne consegue che 
l’esigibilità  delle  stesse,  in  base  a  quanto  disposto  dall’art.  183  TUEL,  è  prevista 
nell’anno 2019;

- che in base a quanto previsto dal D. Lgs 9/11/2012 n. 192, la decorrenza dei 30 giorni  
quale  termine  di  pagamento  delle  fatture  sarà  subordinata  agli  adempimenti  e  alle 
verifiche concernenti l’idoneità soggettiva del contraente a riscuotere somme da parte 
della PA, come prescritte dalla normativa vigente, ed alla sussistenza in generale dei 
presupposti condizionanti l’esigibilità del pagamento, ivi compreso l’assolvimento degli 
obblighi in materia di tracciabilità;

- che conseguentemente le fatture potranno essere accettate dall’Amministrazione solo 
ad  avvenuto  perfezionamento  delle  procedure  di  verifica  della  conformità  ovvero  di 
approvazione della regolare esecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel DPR 
n. 207/2010;

-  che si  assolve agli  obblighi  di  pubblicazione previsti  dal  D.Lgs.  33/13,  così  come 
modificato dal D.Lgs. 97/2016, e dalle linee guida di ANAC, pubblicate con delibera n. 
1310  del  28/12/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Ente,  sezione 
“Amministrazione  trasparente”  ai  sensi  dell’art.  15  nella  sottosezione  “consulenti  e 
collaboratori” e ai sensi dell’art. 23 nella sottosezione “provvedimenti”;

6) di individuare quale responsabile unica del procedimento la dott.ssa Emilia Ficarelli, 
responsabile della Biblioteca A. Loria e del Castello dei ragazzi, e titolare di posizione 
organizzativa.



SETTORE: SETTORE RESTAURO, CULTURA, COMMERCIO  E  PROMOZION E ECO NO MICA E  
TURISTICA -  BIBLIOTECA

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: R as s e g n a  IN VOLO VERSO LA LUNA. R accon ti di  g eo g r afie  le t t e r a ri e  di  luog hi r e ali e  
im m a gin a ri  in occ a sion e  d elle  Do m e nich e  InCa r pi p e r  le  a p e r t u r e  s t r ao r din a ri e  d ella  Bibliot ec a  A. 
Lori a.  S p e t t a colo Fiu m e  Len to  do m e nica  3  m a r zo  2 0 1 9.   Im p e g no  di s p e s a  E u ro  1.5 5 2,83  (IVA 
co m p r es a).

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 1 9 7 0 0 0 1 6 7 0.0 0.4 5

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 6 8 9

D e s cr iz i o n e Ras s e g n a  IN VOLO VERSO LA 
LUNA.Sp e t t a colo Fiu m e  Len to. 3  m a rzo  

2 0 1 9.  Inca rico  a d  Aless a n d ro  S a n n a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Bibliot ec a  M ul tim e diale  "A. 
Loria"

N a t ur a  d i  
s p e s a

Alt r e  p r e s t azioni  
p rofes sion ali e  
s p eci alis tich e

N o t e Ras s e g n a  IN VOLO VERSO LA LUNA. Racco n ti  di  g eo g r afie  le t t e r a ri e  di  
luog hi r e ali e  im m a gin a ri  in occ a sion e  d elle  Do m e nich e  InCa r pi p e r  le  
a p e r t u r e  s t r ao r din a ri e  d ella  Bibliot ec a  A. Loria.  S p e t t a colo Fiu m e  Len to  
do m e nica  3  m a rzo  2 0 1 9.   Imp e g no  di s p e s a  E u r o  1.5 5 2,8 3  (IVA co m p r e s a).

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

2 2 0 1 9 8 5 2.8 3 0 1 6 7 0.0 0.0 8

An n o  I m p e g n o S u b S u b  s u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 6 9 1

D e s cr iz i o n e Ras s e g n a  IN VOLO VERSO LA 
LUNA.Sp e t t a colo Fiu m e  Len to. 3  m a rzo  

2 0 1 9.  Asseg n azion e:  Ate r

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG ZC4 2 7 3 0 6 4E CUP

C e n tr o  d i  
c o s t o

Bibliot ec a  M ul tim e diale  "A. 
Loria"

N a t ur a  d i  
s p e s a

Alt r e  s p e s e  p e r  r el azioni 

N o t e Ras s e g n a  IN VOLO VERSO LA LUNA. Racco n ti  di  g eo g r afie  le t t e r a ri e  di  
luog hi r e ali e  im m a gin a ri  in occ a sion e  d elle  Do m e nich e  InCa r pi p e r  le  
a p e r t u r e  s t r ao r din a ri e  d ella  Bibliot ec a  A. Loria.  S p e t t a colo Fiu m e  Len to  
do m e nica  3  m a rzo  2 0 1 9.   Imp e g no  di s p e s a  E u r o  1.5 5 2,8 3  (IVA co m p r e s a).



N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   108  DEL 27/02/2019 (REGISTRO GE NERALE).

Carpi, 2 7/02/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   DIEGO TARTARI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
R a s s e g n a  I N  VOLO VER SO LA LU NA. R a c c o n t i  d i  g e o g r a f i e  l e t t er ari e  d i  
l u o g h i  r e a l i  e  i m m a g i n ari  i n  o c c a s i o n e  d e l l e  D o m e n i c h e  InCarpi  p e r  l e  
a p e r t ur e  s tr a or d i n ari e  d e l l a  B i b l i o t e c a  A. Loria .  S p e t t a c o l o  Fi u m e  Le n t o  
d o m e n i c a  3  m a r z o  2 0 1 9 .   I m p e g n o  d i  s p e s a  E ur o  1 . 5 5 2 , 8 3  (IVA c o m p r e s a ) .  
”,  n°  2 0  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   2 5/02/20 1 9

N O R BERTO CAR BO NI p er  DIEGO 
TARTARI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


